



Ελληνική Δημοκρατία  
Νομός Σερρών  
Δήμος Ηράκλειας  
Αρ. Μελέτης : 03/2021

Τίτλος: «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 2021-  
2022**»

Χρηματοδότηση: **ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ**

Προϋπολογισμός (με ΦΠΑ): «**56.340,94€**»  
**47.892,67€ πλέον ΦΠΑ 8.448,27€**

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΔΗΜΟΥ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΕΤΟΥΣ 2021-2022.**

**Η προμήθεια των ειδών καθαριότητας και ειδών υγιεινής του Δήμου Ηράκλειας και των νομικών  
του προσώπων 2021-2022 περιλαμβάνει τα παρακάτω τμήματα:**

<u>ΤΜΗΜΑ 1:</u> Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ειδών υγιεινής του Δήμου Ηράκλειας 2021-2022
<u>ΤΜΗΜΑ 2:</u> Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ειδών υγιεινής του Φορέα Πρόνοιας Δήμου Ηράκλειας 2021-2022.
<u>ΤΜΗΜΑ 3:</u> Προμήθεια ειδών καθαριότητας - υγιεινής και λοιπών αναλωσίμων ειδών παντοπωλείου της Κ.Ε.Δ.Η.2021-2022.
<u>ΤΜΗΜΑ 4:</u> Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ειδών υγιεινής για τη Σχολική Επιτροπή Σχολείων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 2021-2022.
<u>ΤΜΗΜΑ 5:</u> Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ειδών υγιεινής για τη Σχολική Επιτροπή Σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 2021-2022 .

**ΤΜΗΜΑ 1**

**Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ειδών υγιεινής του Δήμου Ηράκλειας 2021-2022**

Α/ Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΣΕ ΕΥΡΩ
1	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 100% ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΟΛΤΟΣ ΤΡΙΦΥΛΛΟ ΒΑΡΟΣ 100-120 γρ το τεμάχιο (συσκ 10 τεμ)	Τεμ	500	1,90	950,00 €
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 100% ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΟΛΤΟΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΣ 800γρ	Τεμ	970	1,40	1.358,00 €
3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΧΑΜΗΛΟΥ ΑΦΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΛΕΝΟΝΤΑΙ . ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΛΙΓΟΤΕΡΑ ΑΠΟ 5% ΑΝΙΟΝΙΚΑ ΤΑΣΙΟΝΕΡΓΑ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμ	50	1,70	85,00 €

4	ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΛΙΓΟΤΕΡΑ ΑΠΟ 5% ΑΝΙΟΝΙΚΑ ΤΑΣΙΕΝΕΡΓΑ ΣΥΣΚ 500ΓΡ.	Τεμ	10	1,20	12,00 €
5	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ <u>ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ</u> . ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ ,ΘΑΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΤΗΝ ΣΚΟΝΗ ,ΤΑ ΣΤΙΓΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ ΣΥΣΚ 750 ml	Τεμ	70	1,50	105,00 €
6	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ( <u>ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ</u> ). ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ ,ΘΑΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΤΗΝ ΣΚΟΝΗ ,ΤΑ ΣΤΙΓΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ ΣΥΣΚ 750 ml	Τεμ	120	1,20	144,00 €
7	ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΣΥΣΚ 450γρ	Τεμ	30	1,10	33,00 €
8	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ CIF Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 500ML	Τεμ	6	1,50	9,00 €
9	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ Perle ΛΕΝΟΜΙ 900ml	Τεμ	12	1,75	21,00€
10	ΑQUAFORTE ΥΔΑΤΙΚΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟΥ ΟΞΕΩΣ 450γρ	Τεμ	40	0,40	16,00 €
11	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750 ml	Τεμ	150	0,90	135,00 €
12	ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΝΤΟΧΗ ΚΑΙ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ (ΣΥΣΚ.8ΤΕΜ.)	Τεμ	20	1,50	30,00 €
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕ ΦΙΜΠΡΑ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 7*14cm (ΣΥΣΚ. 1 ΤΕΜ.)	Τεμ	100	0,20	20,00 €
14	ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΧΟΥΦΤΑΣ (ΣΥΣΚ 4 ΤΕΜ)	Τεμ	15	0,50	7,50 €
15	ΣΚΟΥΠΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	Τεμ	30	1,50	45,00 €
16	ΣΚΟΥΠΑ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμ	30	2,00	60,00 €
17	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμ	250	3,00	750,00 €
18	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμ	10	2,40	24,00 €
19	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	Τεμ	100	1,70	170,00 €
20	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΜΕΓΑΛΗ <u>ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ</u> ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΗΚΟΥΣ 60cm	Τεμ	5	10,00	50,00 €
21	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΜΕΓΑΛΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΗΚΟΥΣ 60cm	Τεμ	10	6,00	60,00 €
22	ΚΟΥΒΑΣ ΣΤΙΦΤΗΣ (ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ) 15 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμ	15	2,50	37,50 €
23	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 400γρ ΜΕ ΨΙΛΟ ΚΡΟΣΙ 15cm ΡΑΦΤΗ, ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΜΕ ΚΕΦΑΛΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 15cm ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΝΑ ΠΡΟΣΑΡΜΟΖΕΙ ΣΤΗΝ ΚΕΦΑΛΗ.	Τεμ	10	6,50	65,00 €

24	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΗΜΙΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΒΙΔΩΤΗ 300gr ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ (ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ).	Τεμ	20	2,60	52,00 €
25	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΙΝΙ ΜΕ ΠΡΕΣΑ ΜΕ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΥΛΙΚΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 20 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμ	1	27,00	27,00 €
26	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ ΔΙΑΣΤ 46X56(30 ΤΕΜ )	Τεμ	200	0,50	100,00 €
27	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΔΟΥΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΙΑΣΤ.52*75cm (ΣΥΣΚ.10 ΣΑΚΟΥΛΕΣ )	Τεμ	200	0,70	140,00 €
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΜΙΚΡΕΣ ,ΣΚΛΗΡΕΣ, ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ (ΒΑΡΟΥΣ 20- 30gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	ΚΙΛΑ	2.300	1,50	3.450,00 €
29	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ ,ΣΚΛΗΡΕΣ,ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ (ΒΑΡΟΥΣ 65- 75gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	ΚΙΛΑ	1.200	1,50	1.800,00 €
30	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ, ΜΕΓΑΛΕΣ, ΣΚΛΗΡΕΣ, ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ (ΒΑΡΟΥΣ 100-110gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	ΚΙΛΑ	2.000	1,50	3.000,00 €
31	ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΜΥΓΕΣ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΦΙΛΙΚΟ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 300 ml	Τεμ	30	2,00	60,00 €
32	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ - ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΑΟΣΜΟ φ.300ml	Τεμ	20	2,00	40,00 €
33	ΤΕΜΠΛΕΤΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (30 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	Τεμ	20	4,50	90,00€
34	ΛΑΜΠΡΥΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (500ML)	Τεμ	4	6,00	24,00€
35	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙ ΔΙΑΣΤ. 40X60 cm	Τεμ	10	4,00	40,00 €
36	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 60 LT	Τεμ	5	13,00	65,00 €
37	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ WC ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 21 LIT	Τεμ	5	5,00	25,00 €
38	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤ 28X31 CM	Τεμ	10	2,00	20,00 €
39	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ)	Τεμ	7	2,00	14,00 €
40	ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΨΕΚΑΣΜΑ	Τεμ	5	7,00	35,00 €
41	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΨΕΚΑΣΜΑ	Τεμ	80	2,00	160,00 €
42	ΑΝΕΜΗ (ΚΑΡΟΥΛΙ) ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ 60 ΜΕΤΡΩΝ	Τεμ	2	35,00	70,00 €
43	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ( ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ) 35cm ΜΗΚΟΣ	Τεμ	8	5,00	40,00 €
44	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΔΙΑΣΤ.40*60cm	Τεμ	5	3,00	15,00€
45	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (ΣΥΣΚ.4 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	1,50	45,00€

46	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (ΣΥΣΚ.4ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	1,50	45,00€
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	13.544,00€
				ΦΠΑ 24%	3.250,56€
				ΣΥΝΟΛΟ 1	16.794,56€

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΣΕ ΕΥΡΩ
1	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 1000ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	5,50	1.100,00
2	ΑΤΝΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 200ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,50	150,00
3	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ-ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	8,00	1.200,00
4	ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ. 100 ΤΕΜ)	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100ΤΕΜ.	200	14,00	2.800,00
5	ΚΑΘΑΡΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 95 ΒΑΘΜΩΝ ΤΩΝ 200ML	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	17,00	850,00
6	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 70 ΒΑΘΜΩΝ ΤΩΝ 240ML	ΤΕΜΑΧΙΑ	150	1,70	255,00
7	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ,ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΟΥΔΕΤΕΡΟ ΡΗ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	40	3,00	120,00
8	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΟΥΔΕΤΕΡΟ ΡΗ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,00	50,00
9	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ ΜΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΕΣ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΣΥΚ 1.250gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	500	1,20	600,00
10	ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΜΑΣΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΡΙΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΠΤΥΧΕΣ , ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΣΕ ΔΥΟ ΑΚΡΑ (ΣΥΣΚ.50 ΤΕΜ)	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 50ΤΕΜ	15	10,00	150,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	7.275,00
				ΦΠΑ 6%	436,50
				ΣΥΝΟΛΟ 2	7.711,50
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ(1 +2)	24.506,06

## ΤΜΗΜΑ 2

### Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ειδών υγιεινής του Φορέα Πρόνοιας Δήμου Ηράκλειας 2021-2022.

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ Συσκευασία των 10 μέτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	1,00 €	40,00 €
2	ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΦΟΥΡΝΟΥ (ΛΑΔΟΚΟΛΑ), ΣΕ ΡΟΛΟ 38 cm X 8 m	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,90 €	36,00 €
3	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 330 ml 95%	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	3,90 €	390,00 €
4	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ/ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 500 ml 95% Συσκευασία με αντλία	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	8,00 €	240,00 €
5	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΕΣ ΠΕΤΣΕΤΕΣ ρολό 30cm x 10 m	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	5,50 €	137,50 €
6	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΥΓΡΟ) Συσκευασία των 4 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,85 €	77,00 €
7	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΣΕ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ) Συσκευασία των 30 τμχ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,70 €	74,00 €
8	ΒΑΜΒΑΚΙ Συσκευασία των 100 γραμμαρίων	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	0,8	24,00 €
9	ΓΑΝΤΙΑ (LATEX) (SMALL, MEDIUM, LARGE & EXLARGE) Συσκευασία των 100 τεμαχίων/κουτί	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,80 €	140,00 €
10	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (MEDIUM, LARGE) (ΖΕΥΓΟΣ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	0,50 €	8,00 €
11	ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΠΑΣΤΑ Συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,65 €	6,50 €
12	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΠΙΑΤΩΝ ΚΛΠ Συσκευασία 21 γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,20 €	10,00 €
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΠΙΑΤΩΝ (ΓΙΓΑΣ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,22 €	33,00 €
14	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΣΤΟ ΧΕΡΙ Συσκευασία 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	45	1,61 €	72,45 €
15	ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ Συσκευασία των 50 τεμαχίων	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,40 €	40,00 €
16	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (σε σκόνη) Συσκευασία των 15 κιλών	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	14,50 €	217,50 €
17	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ (σε σκόνη) Συσκευασία 1 kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	5,65 €	282,50 €

18	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ Συσκευασία των 4 λίτρων	TEMAXIO	20	1,85 €	37,00 €
19	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ Συσκευασία 72 τεμαχίων	TEMAXIO	165	1,30 €	214,50 €
20	ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ <sup>1</sup> (ΓΙΓΑΣ) ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 95x1,10 εκ. Συσκευασία των 20 τεμαχίων	TEMAXIO	60	1,69 €	101,40 €
21	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Συσκευασία ρολό 50X50cm 20ΤΜΧ	TEMAXIO	200	0,75 €	150,00 €
22	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ Συσκ. 2 lt	TEMAXIO	15	2,65 €	39,75 €
23	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ/ ΚΕΖΑΠ συσκ. 450ml	TEMAXIO	40	0,35 €	14,00 €
24	ΥΓΡΟ ΒΙΑΚΑΛ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ Συσκ. 500ml	TEMAXIO	48	1,95 €	93,60 €
25	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ VIM Συσκευ. 1 kg	TEMAXIO	40	0,85 €	34,00 €
26	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ/ ΠΑΠΙ συσκευασία 750 ml	TEMAXIO	48	1,25 €	60,00 €
27	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ Συσκευασία οικονομική των 4 λίτρων	TEMAXIO	100	1,95 €	195,00 €
28	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ Συσκευασία 750 ml	TEMAXIO	10	1,50 €	15,00 €
29	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ Συσκευασία 4lt	TEMAXIO	10	4,00 €	40,00 €
30	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΛΕΠΤΟΡΕΥΣΤΟ Συσκευασία 2 λίτρων	TEMAXIO	60	0,70 €	42,00 €
31	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Συσκευασία 4 λίτρων	TEMAXIO	60	2,10 €	126,00 €
32	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ Συσκευασία 4 λίτρων	TEMAXIO	20	2,15 €	43,00 €
33	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΡΟΛΟ Βάρος ρολού 1000 γρ.	TEMAXIO	180	1,90 €	342,00 €
34	ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΥΓΕΙΑΣ Βάρος ρολού 150 γρ. Συσκευασία των 10 τεμαχίων	TEMAXIO	90	1,80 €	162,00 €
35	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ Συσκευασία 50 τεμαχίων/πακέτο	TEMAXIO	200	0,22 €	44,00 €
36	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΜΕ ΜΙΚΡΟΒΙΟΚΤΟΝΟ ΔΡΑΣΗ Συσκευασία 1 λίτρου	TEMAXIO	30	4,9	147,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>				<b>3.728,70 €</b>
	<b>Φ.Π.Α. 24%</b>				<b>894,89 €</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.</b>				<b>4.623,59 €</b>

### ΤΜΗΜΑ 3

#### Προμήθεια ειδών καθαριότητας - υγιεινής και λοιπών αναλωσίμων ειδών παντοπωλείου της Κ.Ε.Δ.Η.2021-2022.

Α/ Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΣ 800 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	340	1,29	438,60
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΔΙΦΥΛΛΟ ΒΑΡΟΣ 100-130gr (ΣΥΣΚ. 8 ΤΕΜ )	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	360	1,53	550,80
3	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΖΙΚ-ΖΑΚ (ΣΥΣΚ. 200 ΦΥΛΛΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	280	1,09	305,20
4	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 28x28cm (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	0,53	5,30
5	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 4,0 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	130	1,61	209,30
6	ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 1L	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	3,79	379,00
7	ΥΓΡΑ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (ΣΥΣΚ.50 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	60	1,49	89,40
8	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ CIF Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1,45	4,35
9	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	45	1,69	76,05
10	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ 1000 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,09	87,20
11	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 50-55 ΜΕΖΟΥΡΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	3,87	15,48
12	ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΣΕ ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΛΙΠΩΝ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 650-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1,53	4,59
13	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 2,5 Kgr	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	2,98	11,92
14	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 2 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	0,89	2,67
15	ΕΙΔΙΚΟ ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 2,5 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,98	7,92
16	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 50X50cm (ΣΥΣΚ.50 ΤΕΜ )	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	0,56	56,00
17	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 28x33cm (ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ.)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	0,52	1,04
18	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 52X75cm (ΣΥΣΚ.10 ΤΕΜ )	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	180	0,57	102,60
19	ΛΑΔΟΚΟΛΑ ΡΟΛΟ 8 m	ΤΕΜΑΧΙΟ	90	1,01	90,90
20	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ ΡΟΛΟ 30mX30cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	1,85	3,70
21	ΓΑΝΤΙΑ ΑΝΘΕΚΤΙΚΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	15	0,56	8,40
22	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	14	0,81	11,34

	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΚΑ, ΒΑΡΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 300gr				
23	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ, ΒΑΡΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 400gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,45	43,50
24	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ,ΒΙΔΩΤΗ ΜΕΤΡΙΑΣ ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	0,65	16,25
25	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ - ΞΑΡΑΧΝΙΑΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2,02	6,06
26	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ από ΙΝΟΧ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΚΑ 1,30cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,89	17,80
27	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕ ΣΦΙΚΤΗΡΑ (ΔΑΓΚΑΝΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,18	21,80
28	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΓΙΑ ΕΡΠΟΝΤΑ ΚΑΙ ΙΠΤΑΜΕΝΑ ΕΝΤΟΜΑ ΣΕ ΣΠΡΕΙ 300 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,53	15,30
29	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	1,45	8,70
30	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΜΕ 2 ΚΟΥΒΑΔΕΣ 25LT+25LT+ΠΡΕΣΣΑ ΜΕ 4 ΡΟΔΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	52,02	52,02
31	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΜΕ ΜΟΝΟ ΚΟΥΒΑ 25LT+ΠΡΕΣΣΑ ΜΕ 4 ΡΟΔΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	27,42	27,42
32	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 30cmx30cm ΣΥΣΚ. 4 ΤΕΜ. (ΤΥΠΟΥ VETEX Η ΠΑΡΟΜΟΙΟ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	65	0,81	52,65
33	ΦΑΡΑΣΙ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΠΡΟΣΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ ΥΨΟΥΣ 1 m	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,29	12,90
34	ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 25X28cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,01	5,05
35	ΔΟΧΕΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ 13 LT	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,91	7,82
36	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 60 LT	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	13,71	27,42
37	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑ ΣΤΗ ΜΙΑ ΟΨΗ 14X7X3 cm (ΣΥΣΚ. 2 ΤΕΜ )	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	127	0,20	25,40
38	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ WC ( ΠΙΓΚΑΛ ) ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,37	6,85
39	ΣΥΡΜΑ ΠΙΑΤΩΝ 21gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	0,16	2,56
40	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (ΣΥΣΚ.4 ΤΕΜ.)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	1,13	5,65
41	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (ΣΥΣΚ. 4 ΤΕΜ.)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	1,13	5,65
	<b>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>				<b>2.822,56</b>
	<b>ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ</b>				<b>0,02</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ 2</b>				<b>2.822,58</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>677,42</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>				<b>3.500,00</b>



A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)
1	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 72 ΤΕΜ)	Συσκευασία	80	0,61	48,80
2	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1,25lt	Τεμάχιο	321	0,94	301,74
3	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ 4lt	Τεμάχιο	45	1,98	89,10
4	ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ ΧΕΡΙΩΝ 1L	Τεμάχιο	60	5,00	300,00
5	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ.100 ΤΕΜ)	Συσκευασία	130	5,19	674,70
	<b>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>				<b>1.414,34</b>
	<b>ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ</b>				<b>0,75</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ 2</b>				<b>1.415,09</b>
	<b>Φ.Π.Α. 6%</b>				<b>84,91 €</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.</b>				<b>1.500,00 €</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Κ.Ε.Δ.Η.</b>				<b>5.000,00€</b>

#### ΤΜΗΜΑ 4

#### Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ειδών υγιεινής για τη Σχολική Επιτροπή Σχολείων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 2021-2022.

A/A	Ένδειξη υλικών έτους 2021-22 (με Φ.Π.Α. 24%)	Ε.Μ	Ποσότητες υλικών	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
	<b>ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ</b>				
1	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 100% ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΟΛΤΟΣ ΤΡΙΦΥΛΛΟ ΒΑΡΟΣ 100-120 γρ το τεμάχιο (συσκ 10 τεμ)	τεμ	500	€ 2,00	€ 1.000,00
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 100% ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΟΛΤΟΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΣ 800γρ	τεμ	650	€ 1,40	€ 910,00
	<b>ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ</b>				
3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΧΑΜΗΛΟΥ ΑΦΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΛΕΝΟΝΤΑΙ . ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΛΙΓΟΤΕΡΑ ΑΠΟ 5% ΑΝΙΟΝΙΚΑ ΤΑΣΙΕΝΕΡΓΑ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	380	€ 1,80	€ 684,00
4	ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΛΙΓΟΤΕΡΑ ΑΠΟ 5% ΑΝΙΟΝΙΚΑ ΤΑΣΙΕΝΕΡΓΑ ΣΥΣΚ 500ΓΡ.	τεμ	100	€ 1,30	€ 130,00
5	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ . ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ ,ΘΑΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΤΗΝ ΣΚΟΝΗ ,ΤΑ ΣΤΙΓΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ ΣΥΣΚ 750 ml	τεμ	70	€ 1,20	€ 84,00

6	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ). ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ ,ΘΑΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΤΗΝ ΣΚΟΝΗ ,ΤΑ ΣΤΙΓΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ ΣΥΣΚ 750 ml	τεμ	110	€ 1,10	€ 121,00
7	ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΣΥΣΚ 450gr	τεμ	20	€ 1,20	€ 24,00
8	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΣΕ GEL ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	τεμ	70	€ 3,90	€ 273,00
9	ΣΚΟΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ WC 500gr	τεμ	160	€ 1,00	€ 160,00
10	AQUAFORTE ΥΔΑΤΙΚΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟΥ ΟΞΕΩΣ 450γρ	τεμ	160	€ 0,40	€ 64,00
11	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750 ml	τεμ	120	€ 1,00	€ 120,00
	<b>ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ</b>				
12	ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΝΤΟΧΗ ΚΑΙ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ (ΣΥΣΚ.8ΤΕΜ.)	τεμ	100	€ 1,50	€ 150,00
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕ ΦΙΜΠΡΑ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 7*14cm (ΣΥΣΚ. 1 ΤΕΜ.)	τεμ	200	€ 0,25	€ 50,00
14	ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΧΟΥΦΤΑΣ ΣΥΣΚ 4ΤΕΜ	τεμ	60	€ 0,50	€ 30,00
15	ΣΚΟΥΠΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τεμ	60	€ 1,30	€ 78,00
16	ΣΚΟΥΠΑ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	τεμ	60	€ 2,10	€ 126,00
17	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	τεμ	40	€ 3,00	€ 120,00
18	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	τεμ	40	€ 2,20	€ 88,00
19	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ	τεμ	40	€ 1,50	€ 60,00
20	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ		40	€ 1,50	€ 60,00
21	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τεμ	48	€ 1,50	€ 72,00
22	ΚΟΥΒΑΣ ΣΤΙΦΤΗΣ (ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ) 15 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	20	€ 2,10	€ 42,00
23	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 16 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	20	€ 2,50	€ 50,00
24	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΜΑ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ 400γρ	τεμ	80	€ 2,00	€ 160,00
25	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΟΙΚΙΑΚΟ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΜΑ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 300γρ	τεμ	80	€ 2,30	€ 184,00
26	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ mini ΜΕ ΠΡΕΣΑ ΜΕ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΥΛΙΚΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟ 20 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	4	€ 25,00	€ 100,00
27	ΠΡΕΣΕΣ ΓΙΑ ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	τεμ	4	€ 14,00	€ 56,00
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ ΔΙΑΣΤ 46Χ56(30 ΤΕΜ )	τεμ	300	€ 0,60	€ 180,00
29	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ, ΜΕΓΑΛΕΣ, ΣΚΛΗΡΕΣ, ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ (ΒΑΡΟΥΣ 100-110gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	kg	260	€ 1,50	€ 390,00
30	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΔΟΥΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΙΑΣΤ.52*75cm (ΣΥΣΚ.10 ΣΑΚΟΥΛΕΣ )	kg	300	€ 1,00	€ 300,00
31	ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΜΥΓΕΣ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΦΙΛΙΚΟ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 300 ml	τεμ	60	€ 2,00	€ 120,00

32	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ - ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΑΟΣΜΟ φ.300ml		60	€ 2,20	€ 132,00
33	ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΣΠΡΕΪ ΣΥΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ	τεμ	20	€ 5,20	€ 104,00
34	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙ ΔΙΑΣΤ. 40X60 cm	τεμ	10	€ 3,00	€ 30,00
35	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ WC ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 60LT	τεμ	20	€ 7,50	€ 150,00
36	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ WC ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 5LT	τεμ	20	€ 4,50	€ 90,00
37	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤ 28X31cm	τεμ	20	€ 3,00	€ 60,00
38	ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	τεμ	28	€ 2,00	€ 56,00
39	ΥΓΡΟ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΚΑΝΗ ΤΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	τεμ	50	€ 1,20	€ 60,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>					€ 6.668,00
<b>ΦΠΑ 24%</b>					€ 1.600,32
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>€ 8.268,32</b>

A/A	Ένδειξη υλικών έτους 2020-21 (με Φ.Π.Α. 6%)	Ε.Μ	Ποσότητες υλικών	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
	<b>ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ</b>				
40	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ ΜΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΕΣ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΣΥΚ 1.250gr	τεμ	230	€ 1,20	€ 276,00
41	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ,ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΟΥΔΕΤΕΡΟ ΡΗ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	130	€ 2,10	€ 273,00
42	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΟΥΔΕΤΕΡΟ ΡΗ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	τεμ	50	€ 1,10	€ 55,00
43	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	τεμ	600	€ 9,00	€ 5.400,00
44	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 350-400 ml	τεμ	80	€ 1,00	€ 80,00
	<b>ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ</b>				
45	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΥΣΚ 100 τεμ	τεμ	50	€ 3,10	€ 155,00
46	ΜΑΣΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΥΣΚ 10 τεμ	τεμ	50	€ 6,00	€ 300,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>					€ 6.539,00
<b>ΦΠΑ 6%</b>					€ 392,34
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>€ 6.931,34</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>€ 15.199,66</b>

## ΤΜΗΜΑ 5

**Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ειδών υγιεινής για τη Σχολική Επιτροπή Σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 2021-2022 .**

A/A	Ένδειξη υλικών έτους 2021-22 (με Φ.Π.Α. 24%)	Ε.Μ	Ποσότητες υλικών	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
	<b>ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ</b>				

1	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 100% ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΟΛΤΟΣ ΤΡΙΦΥΛΛΟ ΒΑΡΟΣ 100-120 γρ το τεμάχιο (συσκ 10 τεμ)	τεμ	250	€ 2,00	€ 500,00
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 100% ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΟΛΤΟΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΣ 800γρ	τεμ	400	€ 1,40	€ 560,00
	<b>ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ</b>				
3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΧΑΜΗΛΟΥ ΑΦΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΛΕΝΟΝΤΑΙ . ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΛΙΓΟΤΕΡΑ ΑΠΟ 5% ΑΝΙΟΝΙΚΑ ΤΑΣΙΕΝΕΡΓΑ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	200	€ 1,80	€ 360,00
4	ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΛΙΓΟΤΕΡΑ ΑΠΟ 5% ΑΝΙΟΝΙΚΑ ΤΑΣΙΕΝΕΡΓΑ ΣΥΣΚ 500ΓΡ.	τεμ	60	€ 1,30	€ 78,00
5	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ . ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ ,ΘΑΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΤΗΝ ΣΚΟΝΗ ,ΤΑ ΣΤΙΓΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ ΣΥΣΚ 750 ml	τεμ	70	€ 1,20	€ 84,00
6	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ). ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ ,ΘΑΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΤΗΝ ΣΚΟΝΗ ,ΤΑ ΣΤΙΓΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ ΣΥΣΚ 750 ml	τεμ	180	€ 1,10	€ 198,00
7	ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΣΥΣΚ 450gr	τεμ	10	€ 1,20	€ 12,00
8	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΣΕ GEL ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	τεμ	70	€ 3,90	€ 273,00
9	ΣΚΟΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ WC 500gr	τεμ	40	€ 1,00	€ 40,00
10	AQUAFORTE ΥΔΑΤΙΚΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟΥ ΟΞΕΩΣ 450γρ	τεμ	200	€ 0,40	€ 80,00
11	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750 ml	τεμ	120	€ 1,00	€ 120,00
	<b>ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ</b>				
12	ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΝΤΟΧΗ ΚΑΙ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ (ΣΥΣΚ.8ΤΕΜ.)	τεμ	40	€ 1,50	€ 60,00
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕ ΦΙΜΠΡΑ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 7*14cm (ΣΥΣΚ. 1 ΤΕΜ.)	τεμ	200	€ 0,25	€ 50,00
14	ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΧΟΥΦΤΑΣ ΣΥΣΚ 4ΤΕΜ	τεμ	60	€ 0,50	€ 30,00
15	ΣΚΟΥΠΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τεμ	48	€ 1,30	€ 62,40
16	ΣΚΟΥΠΑ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	τεμ	24	€ 2,10	€ 50,40
17	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	τεμ	60	€ 3,00	€ 180,00
18	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	τεμ	12	€ 2,20	€ 26,40
19	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ	τεμ	60	€ 1,50	€ 90,00
20	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ		60	€ 1,50	€ 90,00
21	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τεμ	47	€ 1,50	€ 70,50
22	ΚΟΥΒΑΣ ΣΤΙΦΤΗΣ (ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ) 15 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	12	€ 2,10	€ 25,20
23	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 16 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	12	€ 2,50	€ 30,00

24	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΜΑ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ 400gr	τεμ	22	€ 2,00	€ 44,00
25	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΟΙΚΙΑΚΟ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΜΑ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 300gr	τεμ	22	€ 2,30	€ 50,60
26	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ mini ΜΕ ΠΡΕΣΑ ΜΕ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΥΛΙΚΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟ 20 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	4	€ 25,00	€ 100,00
27	ΠΡΕΣΕΣ ΓΙΑ ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	τεμ	4	€ 14,00	€ 56,00
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ ΔΙΑΣΤ 46X56(30 ΤΕΜ )	τεμ	200	€ 0,60	€ 120,00
29	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ, ΜΕΓΑΛΕΣ, ΣΚΛΗΡΕΣ, ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ (ΒΑΡΟΥΣ 100-110gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	kg	200	€ 1,50	€ 300,00
30	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΔΟΥΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΙΑΣΤ.52*75cm (ΣΥΣΚ.10 ΣΑΚΟΥΛΕΣ )	kg	120	€ 1,00	€ 120,00
31	ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΜΥΓΕΣ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΦΙΛΙΚΟ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 300 ml	τεμ	12	€ 2,00	€ 24,00
32	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ - ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΑΟΣΜΟ φ.300ml		12	€ 2,20	€ 26,40
33	ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΣΠΡΕΪ ΣΥΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ	τεμ	12	€ 5,20	€ 62,40
34	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙ ΔΙΑΣΤ. 40X60 cm	τεμ	4	€ 3,00	€ 12,00
35	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ WC ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 60LT	τεμ	6	€ 7,50	€ 45,00
36	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ WC ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ5LT	τεμ	6	€ 4,50	€ 27,00
37	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤ 28X31cm	τεμ	6	€ 3,00	€ 18,00
38	ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	τεμ	6	€ 2,00	€ 12,00
39	ΥΓΡΟ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΚΑΝΗ ΤΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	τεμ	100	€ 1,20	€ 120,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>	€ 4.207,30
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	€ 1.009,75
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>€ 5.217,05</b>

A/A	Ένδειξη υλικών έτους 2020-21 (με Φ.Π.Α. 6%)	Ε.Μ	Ποσότητες υλικών	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
	<b>ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ</b>				
40	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ ΜΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΕΣ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΣΥΚ 1.250gr	τεμ	140	€ 1,20	€ 168,00
41	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ,ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΟΥΔΕΤΕΡΟ ΡΗ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	τεμ	40	€ 2,10	€ 84,00
42	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΟΥΔΕΤΕΡΟ ΡΗ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	τεμ	60	€ 1,10	€ 66,00
43	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	τεμ	100	€ 9,00	€ 900,00
44	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 350-400 ml	τεμ	200	€ 1,00	€ 200,00
	<b>ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ</b>				
45	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΥΣΚ 100 τεμ	τεμ	50	€ 3,10	€ 155,00
46	ΜΑΣΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΥΣΚ 100 τεμ	τεμ	20	€ 6,00	€ 120,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>	€ 1.693,00

<b>ΦΠΑ 6%</b>		<b>€ 101,58</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>€ 1.794,58</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>€ 7.011,63</b>

Ηράκλεια 02/12/2021

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΙΚ.ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΖΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ